
 
***Este documento está clasificado como USO INTERNO por TELEFÓNICA. 

***This document is classified as INTERNAL USE by TELEFÓNICA. 

 

Campaña BOMBAZO_. Oferta válida del 13 al 19 de Agosto del 2025. 

El valor de 30% de dto que aparece en esta publicidad corresponden a dto ya aplicado por 

pago de contado sobre los equipos XIAOMI REDMI 13 8+256GB, SAMSUNG GALAXY A06 128GB, SAMSUNG 

GALAXY A16 5G 8+256GB, XIAOMI REDMI 14C 4+128GB, MOTO EDGE 50 FUSION 5G 8+256GB.  

 

Aplica para línea nueva, portabilidad y renovación y reposición de smartphones activos en 

cualquier plan Pospago disponible en Movistar en el momento de la compra. El cliente también 

podrá comprar el equipo en planes prepago o con pago a cuotas bajo unas condiciones 

económicas diferentes a las de esta publicidad. 

Aplica para smartphones comprados en Centros de experiencia, Centros comerciales, agentes, 

web y call center *654.  

 

Smartphones libres o sin plan pospago: La venta de equipos libres aplica para referencias 

disponibles en movistar.co en celulares libres. El precio al lado de los equipos ya incluye 

descuento por pago de contado. El cliente también podrá comprar el equipo en planes prepago, 

planes pospago o financiado a cuotas bajo unas condiciones económicas diferentes a las de esta 

publicidad. 

 

Oferta ADDI: Válida del 1 al 31 de Agosto del 2025. Los aliados financieros como Addi, otorgan 

el crédito bajo un estudio y son los responsables de la financiación del dispositivo smartphone 

y/o Tecnología. El 0% de interés a 3 cuotas dependerá del valor de la compra, del resultado de 

la evaluación de riesgo realizada por Addi y de tu comportamiento de pago, si ya eres cliente de 

Addi. Para conocer el detalle de esta oferta ingresa a: https://co.addi.com/tyc-0-interes 

 

Oferta 0% de interés: Válida del 1 al 31 de Agosto del 2025. aplica en compras de smartphones 

o tecnología a partir de $600.000 pagando la totalidad de la compra con Tarjeta de Crédito de 

Banco de Bogotá diferido a 6 o 12 meses, (No aplica para las Tarjetas de Crédito Corporativas, 

Tarjetas Débito, ni la Tarjeta Movistar. Aplica únicamente para pagos con Tarjetas de Crédito 

Visa y MasterCard de Banco de Bogotá seleccionadas: Cuota Fija, Básica, Aliada, Clásica, Joven, 

Gold, Platinum, Signature, Black,Infinite y marcas compartidas.) 

Para compras de smartphones o tecnología iguales o superiores a $3.500.000 pagando la 

totalidad de la compra con Tarjetas de Crédito BBVA diferida a 18, 24 o 36 meses o Tarjetas de 

Crédito Bancolombia diferida a 18 o 24 meses. 

https://co.addi.com/tyc-0-interes


 
***Este documento está clasificado como USO INTERNO por TELEFÓNICA. 

***This document is classified as INTERNAL USE by TELEFÓNICA. 

Oferta 0% de interés Tarjeta de crédito Movistar con Banco de Bogotá: Válida del 1 al 31 de 

Agosto del 2025. aplica para compras con Tarjeta de crédito Movistar del Banco de Bogotá por 

compras iguales o superiores a $299.000 y diferida a 6, 12 o 18 meses, aplica únicamente en la 

primera compra y únicamente para las Tarjetas de Crédito Movistar Clásica – Gold – Platinum 

(no es acumulable con 20% cashback). La disponibilidad de smartphones estará sujeta a 

inventario en Centros de Experiencia, agentes comerciales, movistar.co y call center. 

Para conocer el detalle de las ofertas por referencia o de las condiciones de cada banco, ingrese 

a www.movistar.com.co/centro-de-transparencia/celulares 

 

Aplica para referencias:  

 

 

VENDO

R 
TIPO REFERENCIA 

FECHA 

INICIO 
FECHA 

FIN 

PRECIO 

LANZA

MIENTO 

PRECIO 

PROPU

ESTA 

DESCU

ENTO 

% 

DESCU

ENTO 

Negoci

as con 

Apoyo 

XIAOMI 
TERMI

NAL 
XIAOMI REDMI 13 

8+256GB 
13/08/

2025 
19/08/

2025 

$      

899.900,

00 

 $   

579.88

9,00 

 $   

320.01

1,00 -36% SI 

SAMSU

NG 
TERMI

NAL 
SAMSUNG GALAXY A06 

128GB 
13/08/

2025 
19/08/

2025 

$      

499.939,

00 

 $   

399.93

9,00 

 $   

100.00

0,00 -20% SI 

SAMSU

NG 
TERMI

NAL 
SAMSUNG GALAXY A16 

5G 8+256GB 
13/08/

2025 
19/08/

2025 

$      

899.939,

00 

 $   

769.93

9,00 

 $   

130.00

0,00 -14% SI 

XIAOMI 
TERMI

NAL 
XIAOMI REDMI 14C 

4+128GB 
13/08/

2025 
19/08/

2025 

$      

449.889,

00 

 $   

399.88

9,00 

 $      

50.000,

00 -11% SI 

MOTO

ROLA 
TERMI

NAL 
MOTO EDGE 50 FUSION 

5G 8+256GB 
13/08/

2025 
19/08/

2025 

$  

1.094.90

9,00 

 $   

899.90

9,00 

 $   

195.00

0,00 -18% SI 

  

ULTIMAS UNIDADES 

  

REDMI 13 FIN DE VIDA 

REDMI 14 C FIN DE VIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.movistar.com.co/centro-de-transparencia/celulares

