

Campaña BOMBAZO . Oferta válida del 13 al 19 de Agosto del 2025.

El valor de 30% de dto que aparece en esta publicidad corresponden a dto ya aplicado por pago de contado sobre los equipos XIAOMI REDMI 13 8+256GB, SAMSUNG GALAXY A06 128GB, SAMSUNG GALAXY A16 5G 8+256GB, XIAOMI REDMI 14C 4+128GB, MOTO EDGE 50 FUSION 5G 8+256GB.

Aplica para línea nueva, portabilidad y renovación y reposición de smartphones activos en cualquier plan Pospago disponible en Movistar en el momento de la compra. El cliente también podrá comprar el equipo en planes prepago o con pago a cuotas bajo unas condiciones económicas diferentes a las de esta publicidad.

Aplica para smartphones comprados en Centros de experiencia, Centros comerciales, agentes, web y call center \*654.

Smartphones libres o sin plan pospago: La venta de equipos libres aplica para referencias disponibles en movistar.co en celulares libres. El precio al lado de los equipos ya incluye descuento por pago de contado. El cliente también podrá comprar el equipo en planes prepago, planes pospago o financiado a cuotas bajo unas condiciones económicas diferentes a las de esta publicidad.

**Oferta ADDI:** Válida del 1 al 31 de Agosto del 2025. Los aliados financieros como Addi, otorgan el crédito bajo un estudio y son los responsables de la financiación del dispositivo smartphone y/o Tecnología. El 0% de interés a 3 cuotas dependerá del valor de la compra, del resultado de la evaluación de riesgo realizada por Addi y de tu comportamiento de pago, si ya eres cliente de Addi. Para conocer el detalle de esta oferta ingresa a: <a href="https://co.addi.com/tyc-0-interes">https://co.addi.com/tyc-0-interes</a>

Oferta 0% de interés: Válida del 1 al 31 de Agosto del 2025. aplica en compras de smartphones o tecnología a partir de \$600.000 pagando la totalidad de la compra con Tarjeta de Crédito de Banco de Bogotá diferido a 6 o 12 meses, (No aplica para las Tarjetas de Crédito Corporativas, Tarjetas Débito, ni la Tarjeta Movistar. Aplica únicamente para pagos con Tarjetas de Crédito Visa y MasterCard de Banco de Bogotá seleccionadas: Cuota Fija, Básica, Aliada, Clásica, Joven, Gold, Platinum, Signature, Black,Infinite y marcas compartidas.)

Para compras de smartphones o tecnología iguales o superiores a \$3.500.000 pagando la totalidad de la compra con Tarjetas de Crédito BBVA diferida a 18, 24 o 36 meses o Tarjetas de Crédito Bancolombia diferida a 18 o 24 meses.

<sup>\*\*\*</sup>Este documento está clasificado como USO INTERNO por TELEFÓNICA.

<sup>\*\*\*</sup>This document is classified as INTERNAL USE by TELEFÓNICA.

Oferta 0% de interés Tarjeta de crédito Movistar con Banco de Bogotá: Válida del 1 al 31 de Agosto del 2025. aplica para compras con Tarjeta de crédito Movistar del Banco de Bogotá por compras iguales o superiores a \$299.000 y diferida a 6, 12 o 18 meses, aplica únicamente en la primera compra y únicamente para las Tarjetas de Crédito Movistar Clásica — Gold — Platinum (no es acumulable con 20% cashback). La disponibilidad de smartphones estará sujeta a inventario en Centros de Experiencia, agentes comerciales, movistar.co y call center.

Para conocer el detalle de las ofertas por referencia o de las condiciones de cada banco, ingrese a www.movistar.com.co/centro-de-transparencia/celulares

## Aplica para referencias:

VENDO R	TIPO	REFERENCIA	FECHA INICIO	FECHA FIN	PRECIO LANZA MIENTO	PRECIO PROPU ESTA	DESCU ENTO	% DESCU ENTO	Negoci as con Apoyo
					\$	\$	\$		
	TERMI	XIAOMI REDMI 13	13/08/	19/08/	899.900,	579.88	320.01		
XIAOMI	NAL	8+256GB	2025	2025	00	9,00	1,00	-36%	SI
					\$	\$	\$		
SAMSU	TERMI	SAMSUNG GALAXY A06	13/08/	19/08/	499.939,	399.93	100.00		
NG	NAL	128GB	2025	2025	00	9,00	0,00	-20%	SI
					\$	\$	\$		
SAMSU	TERMI	SAMSUNG GALAXY A16	13/08/	19/08/	899.939,	769.93	130.00		
NG	NAL	5G 8+256GB	2025	2025	00	9,00	0,00	-14%	SI
					\$	\$	\$		
	TERMI	XIAOMI REDMI 14C	13/08/	19/08/	449.889,	399.88	50.000,		
XIAOMI	NAL	4+128GB	2025	2025	00	9,00	00	-11%	SI
					\$	\$	\$		
мото	TERMI	MOTO EDGE 50 FUSION	13/08/	19/08/	1.094.90	899.90	195.00		
ROLA	NAL	5G 8+256GB	2025	2025	9,00	9,00	0,00	-18%	SI

## **ULTIMAS UNIDADES**

REDMI 13 FIN DE VIDA REDMI 14 C FIN DE VIDA